
 

   

 

UCHWAŁA NR XLII/288/09 

Rady Gminy Tychowo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rady Miejskiej                                                                        

                                               w Tychowie na 2010 rok 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz § 41 ust. 2 i § 48 ust. 2 Statutu Gminy 

Tychowo – załącznika do uchwały Nr XXXIX/266/09 z dnia 21 października  2009 r. 

(Dz. Urzęd. Woj. Zachodniopom. Nr 88, poz. 2376) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Uchwala się ramowe plany pracy komisji Rady Miejskiej w Tychowie                    

na 2010 rok: 

 

1/ Komisji Rewizyjnej – załącznik Nr 1, 

2/ Komisji Społeczno - Socjalnej i Budżetu Gminy– załącznik Nr 2, 

3/ Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Mienia Komunalnego - załącznik Nr 3, 

4/ Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – załącznik Nr 4. 

 

 

         §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  102, poz. 

1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420. 

         



 
                 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/288/09                                                                                                                                         

                            Rady Gminy Tychowo z dnia 30 grudnia 2009 r.  
   

            RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 ROK 

 

 

 Lp.  Termin     

posiedzenia 

       Podstawowa tematyka  Uwagi 

  1. 

 

  2. 

 Luty  Kontrola wydatków jednostek pomocniczych  

 Gminy za 2009 r. 

 Kontrola wydatkowania przyznanych środków 

 finansowych z budżetu Gminy dla organizacji    

 pozarządowych za 2009 r. 

 

 

  3.  Marzec  Rozpatrzenie sprawozdania oraz ocena wykonania 

budżetu Gminy Tychowo za 2009 r.  

- sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium. 

 

 

  4.  Kwiecień    Kontrola działalności GOPS: analiza wydatków na  

 realizację zadań własnych Gminy za I kwartał 2010 r. 

   

 

  5.    Maj   Kontrola działalności GOS i GK za 2010 r.: analiza 

wydatków w dziale „Bezpieczeństwo publiczne                          

i ochrona przeciwpożarowa” oraz „gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska”. 

 

 

  

  6.  Czerwiec Kontrola działalności GOK za 2010 r.: analiza 

wydatków na zadania w zakresie kultury.  

Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej                 

w Tychowie.  

  

  7. 

 

  8. 

 

  9. 

 Sierpień Analiza sprawozdania z wykonanie budżetu Gminy                

za I półrocze 2010 r., 

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji               

za I półrocze 2010 r. 

Kontrola wydatkowania środków finansowych      

z budżetu Gminy przez GKRPA w 2010 r. 

 

 

 

 10. 

 

 

 

  11. 

 Wrzesień Kontrola GOSiGK : 

1/ analiza wydatków w dziale: transport i łączność 

2/ analiza wydatków w dziale: gospodarka  

    mieszkaniowa. 

Kontrola dokumentacji zrealizowanych inwestycji                       

w 2010 r. 

 



10.  Październik Kontrola działalności finansowej placówek  

oświatowych. 

 

 

 

11. 

 

 

 Listopad 

 

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2010 r. 

 

 

12. Styczeń – 

Grudzień 

Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji – analiza 

materiałów na sesje Rady Gminy. 

 

 

    

  

 

     

 

Skład Komisji: 

1. Zbigniew Brzozowski  

2. Andrzej Możdżyński   

3. Jarosław Chwała           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/288/09 

               Rady Gminy Tychowo z dnia 30 grudnia 2009 r.       
  

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI 

SPOŁECZNO-SOCJALNEJ I BUDŻETU GMINY 

NA 2010 ROK 
 

 

Lp. 
Termin 

 posiedzenia 
Podstawowa tematyka Uwagi 

1.  Styczeń 

Analiza materiałów sesyjnych. 

Omówienie zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Sprawy bieżące. 

 

2.  Luty 
Analiza materiałów sesyjnych. 

Analiza świadczeń z opieki społecznej za IV kwartał 2009r. 

Sprawy bieżące. 

 

3.  Marzec 

Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy 

Tychowo za rok 2009r. 

Analiza materiałów sesyjnych. Sprawy bieżące. 

 

4.  Maj 

Analiza materiałów sesyjnych. 

Analiza świadczeń z opieki społecznej za I kwartał 2010 r. 

Sprawy bieżące. 

 

5.  Czerwiec 

Analiza materiałów sesyjnych. 

Omówienie organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży 

na terenie gminy. Sprawy bieżące. 

 

6.  Sierpień 

Analiza świadczeń z opieki społecznej za II kwartał 2010 r. 

Analiza sprawozdania z wykonanie budżetu Gminy za I półrocze 

2010 r. Sprawy bieżące. 

 

7.  Wrzesień 

Analiza materiałów sesyjnych. 

Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2010-2011. Sprawy bieżące. 

 

8.  Październik 

Analiza materiałów do projektu budżetu na 2011 r. 

Analiza świadczeń z opieki społecznej za III kwartał 2010 r. 

Sprawy bieżące. 

 

9.  Listopad 

Omówienie założeń do planu pracy Komisji i Rady Gminy na 

2010r. Analiza taryf opłat za dostawę wody i odprowadzanie 

ścieków. Omówienie projektu budżetu na 2010r. Sprawy bieżące. 

 

10.  Grudzień 

Omówienie projektu budżetu na 2010r. przygotowanie wniosku 

Komisji. Opracowanie i mówienie planu pracy komisji na 2011r. 

Sprawy bieżące. 

 



Lp. 
Termin 

 posiedzenia 
Podstawowa tematyka Uwagi 

11.  
Styczeń – 

Grudzień  

Udział w posiedzeniach komisji związanych z omawianiem 

materiałów na posiedzenia  Sesji Rady. 
 

 

Skład Komisji: 

1. Piotr Joński                

2. Jan Dobrzański           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3. Dariusz Jagodziński                  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 
             Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/288/09                                                                                        

                   Rady Gminy Tychowo z dnia 30 grudnia 2009 r. 

    

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI 

ROLNICTWA, LEŚNICTWA I MIENIA KOMUNALNEGO 

NA 2010 ROK 
 

I KWARTAŁ 2010 r. 

 

1. Omówienie ramowego planu pracy Komisji na 2010 rok. 

2. Dokonanie oglądu w terenie sołectw: Drzonowo Białogardzkie, Pobądz, Smęcino,  

    Tyczewo, Warnino, Dobrowo, Dobrowo kol.  Dobrówko. 

3. Dokonanie oglądu sprzętu, wyposażenia oczyszczalni ścieków, przepompowni  

     obiektów mienia komunalnego miasta Tychowo. 

4. Analiza materiałów dotyczących zmian lokalizacji punktów świetlnych na terenie   

    Gminy Tychowo. 

 

                                 II KWARTAŁ 2010 r. 

 

1. Omówienie wykonania planu pracy Komisji za I kwartał 2010 r. 

2. Dokonanie oglądu sołectw: Kikowo, Motarzyn, Sadkowo, Stare Dębno, Wicewo. 

3. Ocena realizacji inwestycji gospodarki wodno ściekowej. 

4. Dokonanie oglądu obiektów sportowych na terenie Gminy Tychowo. 

5. Ocena realizacji inwestycji ulic Topolowej, Polnej, Bukowej, Lipowej, Mickiewicza,  

     Norwida w mieście Tychowo. 

                                

                                        III  KWARTAŁ  2010 r. 

 

1. Omówienie ramowego planu pracy za II kwartał 2010 r. 

2. Dokonanie oglądu sołectw: Borzysław, Czarnkowo, Kowalki, Bukówko, Retowo,  

    Trzebiszyn, Zaspy Wielkie. 

3. Dokonanie oglądu miasta Tychowo. 

4. Ocena realizacji inwestycji drogi dojazdowej do gruntów rolnych Sadkowo nr działki   

     204, 208 i 209 obręb Sadkowo. 

5. Ocena realizacji inwestycji drogi dojazdowej do gruntów rolnych miejscowości   

     Rudno,  nr Działki 272 i 273 obręb Stare Dębno. 

 

 



 

                                    IV  KWARTAŁ  2010 r. 

 

1. Omówienie planu pracy Komisji za III kwartały 2010 r. 

2. Ocena realizacji budowy świetlicy w Dobrowie. 

3. Ocena realizacji przebudowy budynku po byłym biurze PGR w Dobrowie                               

      z przeznaczeniem na mieszkania socjalne. 

4. Ogląd rekultywacji składowiska odpadów komunalnych w Warninie. 

5. Ocena realizacji inwestycji w G.O.K. Tychowo. 

6. Ocena realizacji remontu świetlicy w Pobądzu. 

7. Ocena realizacji planowanych likwidacji Stacji Uzdatniania wody /hydroforni        

      i ujęć wody/ zlokalizowanych na działkach nr: 244/1, 244/10 obr. Osówko m.  

      Trzebiec, 237/1, 241/10 obr. Osówko m. Wicewo, 64/2 obr. Pobądz, 65/2 obr.    

      Tyczewo, 6/15 obr. Drzonowo Białogardzkie, 59/11, 59/29, 59/32 obr. Bukówko,    

      6/10 obr. Słonino, 83/16 obr. Retowo m. Modrolas, 38/27 obr. Smęcino. 

8. Omówienie budżetu na 2011 rok. 

9. Dokonanie oglądu budowy placów zabaw. 

10. Podsumowanie wykonania planu pracy Komisji za 2010 rok. 

 

                Skład Komisji: 

 

1. Anna Chmielewska        

2. Aleksander Kowalczyk   

3. Stanisław Mochocki       

 4. Józef Wójcik                                                    
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII /288/09                      

    Rady Gminy Tychowo z dnia 30 grudnia 2009 r.  

    

  RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI  

  OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

   NA 2010 ROK  

 

Lp. Termin 

posiedzenia 

Podstawowa tematyka Uwagi 

  1. Styczeń    1.Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady     

     Gminy. 

1.   2. Omówienie planów wypoczynku zimowego.  

2.   3. Plan imprez kulturalnych i sportowych w 2010r. 

 

  2.   Luty  1. Spotkanie z przedstawicielami Klubów      

     Sportowych z terenu Gminy Tychowo. 

 2. Przegląd bazy i obiektów sportowych. 

 3. Omówienie pomocy stypendialnej                   

     i regulaminu przyznawania stypendiów.    

 

  3. Marzec 1. Omówienie sprawozdania Wójta z realizacji   

     budżetu Gminy za 2009 rok. 

 

  4. Maj   1. Omówienie letniego wypoczynku dzieci 

      i młodzieży. 

 

    2. Przegląd świetlic środowiskowych.   

  5. Czerwiec    1. Podsumowanie działalności klubów za okres        

      6 miesięcy. 

2. Przegląd szkół pod kątem prac remontowych         

    i modernizacyjnych w okresie wakacji. 

 

  6. Sierpień  1. Przygotowanie placówek oświatowych do   

rozpoczęcia roku szkolnego 2010/2011.  

 

  7.  Wrzesień 1. Omówienie letniego wypoczynku dzieci              

i młodzieży. 

2. Omówienie realizacji Gminnego Programu    

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów   

     Alkoholowych za 8 miesięcy 2010 roku. 

 

  8. Styczeń - 

Grudzień 

1. Udział w posiedzeniach połączonych komisji     

     związanych z omówieniem materiałów na    

     posiedzenia Sesji Rady Gminy. 

 

 
Skład Komisji: 

1. Przemysław Frańczak  

2. Genowefa Kuczmera   

3. Ewa Niemczewska      

4. Robert Radziuk            


